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総材積 針 広 総材積 針 広

平成21年度 1,660 172,531 163,932 8,599 300 16,504 16,504 0

平成22年度 1,859 205,231 195,335 9,896 130 12,540 12,496 44

平成23年度 2,577 244,208 232,423 11,785 95 6,618 6,611 7

平成24年度 1,409 174,976 164,320 10,656 110 9,976 9,961 15

平成25年度 1,635 190,275 175,880 14,395 132 12,657 12,569 88

(注) １．一般民有林の伐採量は伐採届及び伐採照査の集計結果による。

２．国有林は官行造林地を含む。

平成21年度

平成22年度

平成23年度

平成24年度

平成25年度 1,027,595 15,183 349,996 662,416

728,904373,36416,5041,118,772

692,758367,71616,5641,077,038

1,057,491 15,606 364,019 677,866

1,077,766 17,292 387,299 673,175

県  有  林 一般民有林

２０　成  長  量  ・  標  準  年  伐  量

年  度
成　　長　　量

総  数 国  有  林

１９　国・県・民有林別、針・広別伐採量

年  度

総  数 国  有  林

面積
材   積

面積
材   積
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　　単位　面積：ha、材積：ｍ3

総材積 針 広 総材積 針 広

238 54,269 49,154 5,115 1,122 101,758 98,274 3,484

251 53,663 49,570 4,093 1,478 139,028 133,269 5,759

404 59,358 54,691 4,667 2,078 178,232 171,121 7,111

346 55,498 51,253 4,245 953 109,502 103,106 6,396

340 50,868 47,554 3,314 1,163 126,750 115,757 10,993

単位：m3

55,000 -- 42,446

55,000 -- 33,064

45,500 -

- 33,064 55,000 -

- 35,155

- 17,766 45,500 -

総  数 国  有  林 県  有  林 一般民有林

面 積
材  積

面 積
材  積

標　準　年　伐　量

県  有  林 民  有  林
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年
度

処分別

総 数 用 材 薪材 総 数 用 材 薪材 総 数 用 材 薪材 総 数 用 材
薪
材

総 数 185 54,269 54,144 125 185 49,317 49,192 125 53 4,952 4,952 － － － － －

立木処分 185 54,269 54,144 125 185 49,317 49,192 125 53 4,952 4,952 － － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － － － － － －

業務使用 － － － － － － － － － － － － － － － －

総 数 185 53,663 53,516 147 185 48,170 48,023 147 78 5,493 5,493 － － － － －

立木処分 185 53,663 53,516 147 185 48,170 48,023 147 78 5,493 5,493 － － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － － － － － －

業務使用 － － － － － － － － － － － － － － － －

総 数 193 59,358 59,262 96 193 43,342 43,246 96 211 16,016 16,016 － － － － －

立木処分 193 59,358 59,262 96 193 43,342 43,246 96 211 16,016 16,016 － － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － － － － － －

業務使用 － － － － － － － － － － － － － － － －

総 数 173 55,498 55,400 98 173 42,497 42,399 98 173 13,001 13,001 － － － － －

立木処分 173 55,498 55,400 98 173 42,497 42,399 98 173 13,001 13,001 － － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － － － － － －

業務使用 － － － － － － － － － － － － － － － －

総 数 235 50,868 50,771 97 235 41,856 41,759 97 105 9,012 9,012 － － － － －

立木処分 235 50,868 50,771 97 235 41,856 41,759 97 105 9,012 9,012 － － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － － － － － －

業務使用 － － － － － － － － － － － － － － － －

(注）１．総数欄の面積は主伐面積、材積は総材積、その他の欄は横線主伐である。

面積

材 積

平
成
24
年
度

材 積

面積面積

平
成
21
年
度

平
成
22
年
度

平
成
23
年
度

２１ 県有林主・間伐別立木処分量

平
成
25
年
度

総 数 そ の 他

面積

材 積

単位　面積：ha， 材積：ｍ3

材 積

主 伐 間 伐
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(21 附表）

　単位

総　数 用　材
薪
材

総　数 用　材
薪
材

総　数 用　材
薪
材

総　数用　材
薪
材

総 数 23 12,775 12,775 － 23 8,765 8,765 - 58 4,010 4,010 - - - - -

立木処分 23 12,775 12,775 － 23 8,765 8,765 － 58 4,010 4,010 - - - - -

製品資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

業務用資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

総 数 31 7,164 7,164 － 31 7,164 7,164 - 0 0 0 - － － － －

立木処分 31 7,164 7,164 － 31 7,164 7,164 － － － － - － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

業務用資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

総 数 18 4,634 4,634 － 18 2,707 2,707 - 18 1,927 1,927 - － － － －

立木処分 18 4,634 4,634 － 18 2,707 2,707 － 18 1,927 1,927 - － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

業務用資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

総 数 163 26,295 26,198 97 163 23,220 23,123 97 29 3,075 3,075 - － － － －

立木処分 163 26,295 26,198 97 163 23,220 23,123 97 29 3,075 3,075 - － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

業務用資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

総 数 － － － － － － － - - - - - － － － －

立木処分 － － － － － － － - - - - - － － － －

製品資材 － － － － － － － - - - - - － － － －

業務用資材 － － － － － － － - - - - - － － － －

総 数 235 50,868 50,771 97 235 41,856 41,759 97 105 9,012 9,012 - － － － －

立木処分 235 50,868 50,771 97 235 41,856 41,759 97 105 9,012 9,012 - － － － －

製品資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

業務用資材 － － － － － － － － － － － - － － － －

（注）　総数欄の面積は主伐面積、材積は総材積、その他の欄は横線主伐である。

平 成 ２ ５ 年 度 の 事 務 所 別 内 訳

材　　　　　　積

主　　　　　　　　　　　伐 間　　　　　　　　　　伐

面
積

材　　　　　　積　
面
積

そ　　　　　の　　　　　他

面
積

材　　　　　　積

面積：ｈａ、材積：ｍ3

所
別

　　　内訳

処分別

面
積

材　　　　　　積

合

計

　総　　　　　　　　　　　数

中

北

峡

東

峡

南

研
究
所

森
林
総
合

富
士
・
東
部
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単位：ｍ3

総    数 システム販売 一般公売 指名公売
管理条
例４３条

管理条例
４４条

平成21年度 54,269    49,365      39,523      9,593     26,185   3,745    125     9,717      -   4,904   

平成22年度 53,663    49,327      39,888      7,890     15,480   16,518   147     9,292      -   4,336   

平成23年度 59,358    51,732      40,622      10,388   21,528   8,706    96       11,014    -   7,626   

平成24年度 55,498    46,948      36,860      6,284     24,565   6,011    98       9,990      -   8,550   

平成25年度 50,868    43,184      36,512      12,862   19,695   3,955    97       6,575      -   7,684   

中北 12,775    9,138        8,489        -        6,188     2,301     -     649         -    3,637   

峡東 7,164      6,660        5,949        3,209     2,712     28         -     711         -    504     

峡南 4,634      1,935        1,253        528        -        725       -     682         -    2,699   

富士・東部 26,295    25,451      20,821      9,125     10,795   901       97       4,533      -    844     

公 売 特 売

((25年度内訳))

２２　県 有 林 主 産 物 契 約 方 法 別 処 分 量

年　  度
林務環境
事務所

総 数

立 木 処 分

森   林
総   合
研究所
資   材

委託販
売総 数
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年  度

林 務 環 境
事 務 所

総 数 一般用材
パルプ
用 材

チップ
用材

公共
用材

災害復
旧資材

付 帯
用 材

そ の 他

平成21年度 54,269   54,144  44,427  -     -    -    -      1,235 8,482   125   -   -   

平成22年度 53,663   53,516  44,224  -     -    -    -      659    8,633   147   -   -   

平成23年度 59,358   59,262  43,946  -     -    -    -      243    15,073 96    -   -   

平成24年度 55,498   55,400  45,410  -     -    -    -      234    9,756   98    -   -   

平成25年度 50,868   50,771  44,196  -     -    -    -      352    6,223   97    - -

中北 12,775   12,775   12,126  -     -    -    -       6       643      -      -   -   

峡東 7,164     7,164    6,453    -     -    -    -       195    516      -      -   -   

峡南 4,634     4,634    3,952    -     -    -    -       -       682      -      -   -   

富士・東部 26,295   26,198   21,665  -     -    -    -       151    4,382   97     -   -   

((25年度内訳))

２３　県 有 林 主 産 物 用 途 別 処 分 量

業務
使用

総 数

用 材

薪 材

森林
総合
研究
所
資材

単位：ｍ3
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年　　度

林 務 環 境
事 務 所

数 量 金額 数 量 金 額 数 量 金 額 種 別 数 量 金 額

平成21年度 658,434     - - 565  289,390    4          2,534         366,510     

平成22年度 889,910     - - 565  274,300    26        380,000      235,610     

平成23年度 602,400     - - 565  359,390    26        40,000       203,010     

平成24年度 544,750     - - 540  350,849    -      -           193,901     

平成25年度 365,000     - - 215  157,000    -      -           208,000     

中北 157,000      - - 215   157,000    -       -            -     -      -            

峡東 -            - - -   -          -       -            -     -      -            

峡南 -            - - -   -          -       -            -     -      -            

富士・東部 208,000      - - -   -          -       -            
 ﾅﾅｶﾏ
ﾄﾞ枝条

100束 64,000       

 シラベ間
伐木枝条 100束 61,000       

 オニク 50kg 6,019         

 コケモ
モ

300Ｌ 22,981       

 スズ竹 100束 16,000       

　        ブナ種子 10kg 15,000       

 
 シラベ
幼苗

1,000本 23,000       

   

２４　県 有 林 副 産 物 処 分 量

単位　しば草：束,きのこ：ｋｇ,土石：ｍ3,金額（税抜き）：円

((25年度内訳))

総 金 額

し ば 草 き の こ 土 石 その他
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